
Souhlas se zpracováním osobních údajů
Zaškrtnutím políčka vyjadřuji svůj dobrovolný souhlas se zpracováním svých osobních

údajů v rozsahu tu uvedeném společnosti SHP Harmanec, a.s., a společnosti Elite / Monday
Lovers, s. r. o.

Svůj souhlas se zpracováním uděluji na období 2 roky ode dne udělení souhlasu za účelem
marketingové komunikace.

Zároveň souhlasím s tím, aby SHP Harmanec poskytl tyto osobní údaje kterémukoli členovi
skupiny SHP Group jako provozovateli, k dalšímu zpracování za účelem marketingové
komunikace za podmínek a v rozsahu zde uvedeném.

Svým souhlasem také sděluji, že jsou mi známa moje práva při zpracování osobních údajů

ve smyslu zákona 122/2013 Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění některých
zákonů v platném znění (ZoOU), hlavně: poskytnutí zde uvedených osobních údajů je
dobrovolné, svůj souhlas můžu kdykoli odvolat na základě písemné žádosti nebo osobně

na adrese sídla reklamní agentury, právo požadovat ve všeobecně srozumitelné formě
informace o zpracování osobních údajů v informačním systému v souladu s § 28 ZoOU, právo
na opravu nebo likvidaci svých nesprávných, neúplných nebo neaktuálních osobních

údajů, které jsou předmětem zpracování, právo na likvidaci osobních údajů, jejichž účel
zpracování se skončil, právo na likvidaci osobních údajů, které jsou předmětem zpracování,
pokud došlo k porušení zákona.


